



Pará
 Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
053082	VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG) ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA-ME	454,000	280,000	127.120,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	454,000	284,230	129.049,50
	AUTO POSTO NORT EIRELI	454,000	300,000	136.200,00
	A J T DA LUZ EIRELI	454,000	200,000	90.800,00
	Valores médios :		266,063	120.792,38
077078	GÁS GLP 13 KG, ESCOLAS ZONA GARIMPEIRA ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA-ME	900,000	200,000	180.000,00
	AUTO POSTO NORT EIRELI	900,000	260,000	234.000,00
	A J T DA LUZ EIRELI	900,000	128,000	115.200,00
	Valores médios :		196,000	176.400,00
070058	Recarga de 13 Kg de gás liquefeito ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	8.010,000	140,500	1.125.405,00
	Valores médios :		140,500	1.125.405,00
053101	CILINDRO DE P45 ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	35,000	840,000	29.400,00
	A J T DA LUZ EIRELI	35,000	1.000,000	35.000,00
	Valores médios :		920,000	32.200,00
011633	RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO ITAITUBA COMERCIO DE GÁS LTDA-ME	596,000	550,000	327.800,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	596,000	433,500	258.366,00
	A J T DA LUZ EIRELI	596,000	465,000	277.140,00
	Valores médios :		482,833	287.768,67
077090	RECARGA DE OXIGÊNIO IND 10m³ J.R.B. LEITE JUNIOR EIRELI ME	120,000	180,000	21.600,00
	OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI	120,000	280,000	33.600,00
	W N DA C FRAZAO NETTO COMERCIO E SERVICOS	120,000	270,000	32.400,00
	Valores médios :		243,333	29.200,00
077091	RECARGA DE ACETILENO 9KG J.R.B. LEITE JUNIOR EIRELI ME	60,000	780,000	46.800,00
	OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI	60,000	1.200,000	72.000,00
	W N DA C FRAZAO NETTO COMERCIO E SERVICOS	60,000	650,000	39.000,00
	Valores médios :		876,667	52.600,00
077095	RECARGA DE AR COMPRIMIDO 10M³ OXIGENIO DOIS IRMAOS EIRELI	200,000	140,000	28.000,00
	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	200,000	155,130	31.026,00
	W N DA C FRAZAO NETTO COMERCIO E SERVICOS	200,000	135,360	27.072,00
	Valores médios :		143,497	28.699,33



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
J.R.B. LEITE JUNIOR EIRELI ME					
077090	RECARGA DE OXIGÊNIO IND 10m³	120,000	180,000	21.600,00	
		Total do(s) item(ns) :		21.600,00	
ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME					
010058	Recarga de 13 Kg de gás liquefeito	8.010,000	140,500	1.125.405,00	
053101	CILINDRO DE P45	35,000	840,000	29.400,00	
011633	RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO	596,000	433,500	258.366,00	
		Total do(s) item(ns) :		1.413.171,00	
A J T DA LUZ EIRELI					
053082	VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG)	454,000	200,000	90.800,00	
077078	GÁS GLP 13 KG, ESCOLAS ZONA GARIMPEIRA	900,000	128,000	115.200,00	
		Total do(s) item(ns) :		206.000,00	
W N DA C FRAZAO NETTO COMERCIO E SERVICOS					
077091	RECARGA DE ACETILENO 9KG	60,000	650,000	39.000,00	
077095	RECARGA DE AR COMPRIMIDO 10M³	200,000	135,360	27.072,00	
		Total do(s) item(ns) :		66.072,00	
		Total geral :		1.706.843,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
053082	VASILHAME DOMESTICO (BOTIJA DE 13KG)	454,0000	266,063	120.792,60
077078	GÁS GLP 13 KG, ESCOLAS ZONA GARIMPEIRA	900,0000	196,000	176.400,00
010058	Recarga de 13 Kg de gás liquefeito	8.010,0000	140,500	1.125.405,00
053101	CILINDRO DE P45	35,0000	920,000	32.200,00
011633	RECARGA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO	596,0000	482,833	287.768,47
077090	RECARGA DE OXIGÊNIO IND 10m³	120,0000	243,333	29.199,96
077091	RECARGA DE ACETILENO 9KG	60,0000	876,667	52.600,02
077095	RECARGA DE AR COMPRIMIDO 10M³	200,0000	143,497	28.699,40
			Total :	1.853.065,45